РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

О Т Д Е Л   О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от  19 января  2023 года                                                                                 № 6/1

Об утверждении творческой группы наставников

«Лидеры дошкольного образования»

В соответствии Планом мероприятий, проводимых в системе

дошкольного образования муниципального образования «город Свирск» в

рамках «Года педагога и наставника», утвержденным приказом отдела

образования муниципального образования «город Свирск» от 19 января 2023

года №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогов системы дошкольного образования,

входящих в творческую группу наставников «Лидеры дошкольного

образования»:
№ Ф.И.О. Должность МДОУ

1 Саказова Елена Николаевна музыкальный руководитель

МДОУ №1
2 Бушкина Татьяна Николаевна учитель-логопед

3 Трускова Людмила Викторовна воспитатель

4 Кобелева Ольга Михайловна воспитатель

5 Гнездилова Елена Николаевна воспитатель МКДОУ №2

6 Жигарева Лида Степановна воспитатель

МДОУ №3 7 Галатонова Людмила Викторовна воспитатель

8 Малышева Диана Анатольевна воспитатель

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений организовать участие вышеперечисленных педагогов в

мероприятиях утвержденных в Плане.

3. Контроль  исполнения  приказа  возложить на эксперта по

дошкольному образованию МКУ «Центр развития образования города

Свирска» - О.В. Пазникову.

Начальник

отдела образования                                                                              М.И. Орлова